
Då är det dags! Att ansöka om Uppflyttningspriser och andra utmärkelser 

som ska delas ut för alla duktiga Agility ekipage för 2024!! 

Det är dags att skicka in information om vad du och din hund har uppnått för meriter under 2024 

Alla meriter räknas per tävlande hund och för officiella starter (förutom nollade lopp, där räknas även 

lag-loppen med). Skicka in det senast 23/1-25 till agilitytierpsbk@gmail.com  

Vilka meriter ska skickas in? Se nedan: 

 Första officiella start, agility- och hoppklass räknas tillsammans.  

 Första pinnen i klass 1, gäller agility- och hoppklass var för sig. 

 Uppflyttning till nästa klass, gäller agility- och hoppklass var för sig.  

 Diplom, gäller agility- och hoppklass var för sig.  

 SM-pinne (individuellt och lag, skriv antal och agility eller hoppklass).  

 Cert (skriv antal och om det är hopp eller agility cert). 

 Championat, gäller agility – och hoppklass var för sig.  

 Kvalat till SM 2025 under säsongen 2024/2025, individuellt och lag var för sig. (Har du kvalat 

till SM 2024 men efter prisutdelningen var förra året så skicka in det med.) 

 

Var också med och tävla om: 

 

 Årets bästa agilitylopps-hund (räkna alla hundens felfria agilitylopp under 2024, klass 1,2,3 

och lag).  

 Årets bästa hopplopps-hund (räkna hundens alla felfria hopplopp under 2024, klass 1,2,3 och 

lag).  

  Ge Aldrig upp!/Mesta bästa diskade ekipage/ (räkna alla era disk-lopp under 2024, klass 1, 2, 

3 och lag).  

 Mesta bästa 0:ade ekipage (räkna alla era felfria (0:ade) lopp under 2024, klass 1, 2, 3 och 

lag, agility och hopp räknas tillsammans.  

 

 

Andra priser som kommer att delas ut är:  
 

 Årets Agilityekipage, skriv ner alla dina resultat under 2024 enl särskild poängräkning, se 

hur i dokument under årets agilityhund TBK, eller fast nålat på FB agilityträning Tierp. 

  KM-vinnare: XS, S, M, L, XL samt stjärnskottsvinnarna för året 2024 

 

Hoppas ni haft ett jätteroligt år med din hund på 

agilitybanorna o Lycka till nästa år!!  
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